様式第７号（第１０条関係）

鹿島市新型コロナ対策農業生産資材廃棄物処理費交付金交付請求書

　　　年　　月　　日

鹿島市長　　　　　　　　　様

申請者　住　　所

氏名（団体名）　　　　　　　　　㊞
電話番号

年　　月　　日付け、　　第　　号で額の確定通知を受けた鹿島市新型コロナ対策農業生産資材廃棄物処理費交付金について、鹿島市新型コロナ対策農業生産資材廃棄物処理費交付金交付要綱第９条第１項の規定により、下記のとおり請求します。

記

	交付決定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付請求金額
	確定交付額　　　　　　　　　円
交付済額　　　　　　　　　円
今回請求額　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名
	農業協同組合・銀行・

信用金庫・信用組合・

労働金庫・信連・農林中金
	種目

	当座

普通

	本店
	支店

	出張所
	支所

	口座番号

	口座名義
	フリガナ

	漢字

＊債権者（請求者）と口座名義が異なる場合は、名義人への受領権の委任とします。

＊振込口座が確認できる写しを添付